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Work for All: Nowe możliwości pracy i rozwoju kariery na
13. EKMSP!

Europejski Kongres Małych i Średnich Przedsiębiorstw nie tylko pobudza biznesowy
rozwój, ale także tworzy przestrzeń dla przyszłości zawodowej. W towarzystwie trzynastej
edycji odbędą się Targi Pracy i Kariery - Work for All. To okazja dla pracodawców, agencji
rekrutacyjnych, a także uczestników Kongresu, by znaleźć idealne miejsce pracy. Przez dwa
dni – 26-27 października – 50 firm będzie dostępnych w MCK Katowice.

Udział w targach jest całkowicie bezpłatny. Co ciekawe – poprzednie zdanie dotyczy
zarówno uczestników, jak i firm, które chcą zdobyć przestrzeń targową. Na ten moment
zostało jeszcze kilka miejsc. Chętni przedsiębiorcy mogą zgłaszać się do RIG w Katowicach.
Kontakt podany jest na końcu informacji, zaś uczestnicy muszą zarejestrować się na
ekmsp.eu.

Współorganizatorem wydarzenia towarzyszącego jest The International Rescue Committee:
międzynarodowa organizacja pomocy humanitarnej. Działa na rzecz tych, którzy doznali
skutków kryzysów humanitarnych, czy zmian klimatycznych. Pomaga wrócić na właściwe tory
ofiarom wojen, klęsk żywiołowych oraz uchodźcom.

Dla kogo są targi?

Tak naprawdę – dla każdego. Wydarzenie zostało stworzone z myślą o pracodawcach z
wszystkich branż oraz tych, którzy są zainteresowani zatrudnianiem cudzoziemców. Agencje
rekrutacyjne również są mile widziane!

Specjalne miejsce na targach odnajdą seniorzy i osoby niepełnosprawne. Na przestrzeni
targowej będzie można znaleźć przedsiębiorców, którzy stawiają na równość i brak
jakichkolwiek wykluczeń. Szczególny nacisk zostanie również postawiony na obywateli
Ukrainy i innych krajów, którzy musieli dostosować się do nowej rzeczywistości, a ich plany
na życie zmieniły się w przeciągu kilku godzin.

Work for All to również dobre miejsce dla studentów i absolwentów, którzy szukają
pierwszych kroków w karierze lub chcą odkryć nowe ścieżki zawodowe. Targi będą okazją do
poznania potencjalnych pracodawców i zdobycia informacji z pierwszej ręki.

Co więcej – każdy uczestnik będzie mógł zrobić profesjonalne zdjęcie, a eksperci dostępni na
miejscu pomogą stworzyć konkretne CV, które pomoże wyróżnić się z tłumu.

Dodatkowo podczas trwania targów będzie można skorzystać z pomocy tłumacza języka
ukraińskiego i angielskiego. Natomiast jeśli ktoś przyjdzie do MCK Katowice z dziećmi –
zaplanowano dla nich specjalny kącik zabaw z animacjami.



Trzeba być gotowym na zmiany

Targi będą częścią trzynastego Europejskiego Kongresu Małych i Średnich Przedsiębiorstw,
który zgromadzi tysiące przedsiębiorców w MCK Katowice 25-27 października. Tegoroczna
edycja upłynie pod znakiem gotowości do zmiany i hasłem „Ready for Change?”. Ponieważ –
nic nie jest pewne jak to, że wszystko może jutro się zmienić.

Podczas 13. edycji zaplanowano kilkadziesiąt wystąpień, paneli i warsztatów oraz setki
spotkań biznesowych z ekspertami wielu dziedzin. Najwięksi, polscy, jak i międzynarodowi
praktycy zgromadzą się w MCK w Katowicach, by dostarczyć inspiracji, porządnej dawki
wiedzy oraz podzielić się wypracowanym przez lata biznesowym know-how.

Organizatorem #EKMSP jest Regionalna Izba Gospodarcza w Katowicach. Jako kreator
przemysłu spotkań i wydarzeń od ponad 32 lat wspiera regionalny biznes i pobudza jego
rozwój – także wśród ludzi młodych, będących u progu swojej kariery zawodowej. Prowadzi
działalność w zakresie doradztwa biznesowego i komunikacyjnego na rzecz swoich Firm
Członkowskich oraz pomaga nawiązywać kontakty z partnerami w kraju i za granicą.
Kształtuje i upowszechnia zasady etyki, uczciwości w działalności gospodarczej oraz ogólnie
pojmowanej społecznej odpowiedzialności biznesu.

Kontakt w sprawie TargówWork for All:
Karolina Luksa
E-mail: kluksa@rig.katowice.pl
Tel.: 533 311 885

Przeczytaj o nas także tu:
Europejski Kongres Małych i Średnich Przedsiębiorstw ekmsp.eu
International Rescue Committee www.rescue.org
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